
   
 

MITARBEITER-INFORMATION  
  

 
 

Mittwoch, 12. Januar 2022 
 
 

 
 

 
 
 

Achtung Baustelle. 
 
 
Von Montag, den 17.01.2022 bis einschließlich Freitag, den 21.01.2022 wird 
die Okerbrücke in Vienenburg gesperrt. 
Wir fahren ab Vienenburg über die Okerstraße , auf die Immenröder 
Straße bis Probsteiburg, dann über die Harlingeröder Straße nach 
Immenrode. In der Harlingeröder Straße sind Ersatzhaltestellen in Höhe 
der Alten Feuerwehr aufgestellt. In Immenrode nach der Harlingeröder 
Straße fahren wir links in die Vienenburger Straße und dann links in die 
Weddinger Straße. 
Die Haltestelle Dorfplatz entfällt. Wir fahren in der Woche NICHT nach 
Weddingen und Wöltingerode. 



   
 

MITARBEITER-INFORMATION  
  

 
 

Mittwoch, 12. Januar 2022 
 
 

 
 

Es sind Zubringer aus Weddingen und Wöltingerode geplant, die zu den 
Schulzeiten die Schüler befördern. Warten Sie in jedem Fall auf den 
Kleinbus in Immenrode zu den unten aufgeführten Zeiten. 
 



   
 

MITARBEITER-INFORMATION  
  

 
 

Mittwoch, 12. Januar 2022 
 
 

 
 



   
 

MITARBEITER-INFORMATION  
  

 
 

Mittwoch, 12. Januar 2022 
 
 

 
 

Linie 822: Zusätzliche Fahrten von Weddingen nach Immenrode        

Gültig: 
17.01.22 

- 
21.01.22 

              

Haltestelle Mo-Fr an Schultagen        

Weddingen 06:50 07:00 07:05 07:14 07:25 07:25        

Immenrode 06:55 07:04 07:10 07:17 07:30 07:30        

weiter zum Schulstandort Goslar 07:09 07:09                
weiter zum Schulstandort Bad HarzBus     07:15              
weiter zum Schulstandort Immenrode       x            
weiter zum Schulstandort Vienenburg         07:35 07:35        

              

              

Haltestelle Mo-Fr an Schultagen 
vom Schulstandort Goslar 11:47   12:50       13:50 14:42   15:31   16:06 16:42 
vom Schulstandort Bad HarzBurg   12:07   13:07   13:44         15:56     
vom Schulstandort Immenrode x   x   x                 
vom Schulstandort Vienenburg   12:07   13:07   13:44     15:01 15:31 15:56     

Immenrode 11:50 12:12 12:55 13:12 13:45 13:49 13:55 14:47 15:06 15:36 16:01 16:11 16:47 

Weddingen 11:55 12:17 13:00 13:17 13:50 13:54 14:00 14:52 15:11 15:41 16:06 16:16 16:52 

 


